Председателю Комиссии по аттестации экскурсоводов и гидов-переводчиков сторонних организаций                            ГПУ «НП «Беловежская пуща»
Богуш Нине Матвеевне
от____________________________ ______________________________
                  ФИО (полностью) ______________________________
(число, месяц, год рождения)
Адрес проживания:_____________ ______________________________ ______________________________ (почтовый индекс, полный адрес)
Тел. дом._______________________
Тел. моб._______________________ _______________________________
(вид документа, удостоверяющего личность)
 серия __________№______________
кем и когда выдан _______________
Еmail __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу допустить меня ________________________________________ к аттестации экскурсоводов (гидов-переводчиков) в ГПУ «НП «Беловежская пуща».

_________________                                        _______________________
          (дата)                                                                                              (подпись)

Председателю Комиссии по аттестации экскурсоводов и гидов-переводчиков сторонних организаций                            ГПУ «НП «Беловежская пуща»
Богуш Нине Матвеевне

__________________________
__________________________
(ФИО экскурсовода/гида-переводчика, № свидетельства, электронная почта)

Заявление

	Прошу выдать мне контрольные тексты экскурсий по теме:
1.
2.
3.
[bookmark: _GoBack]4.
5.
для подготовки к аттестационному экзамену.

Дата					__________			Фамилия, имя, отчество